
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 7.září 2023 
 

1.  Ředitelka školy oznamuje, že vaření ve škole pro cizí strávníky bude 

zahájeno v pondělí 11.9.2023. Cena obědu 92 Kč. Přihlašování je možné 

osobně ve škole nebo na telefonním čísle 582 395 418. 

2.  Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 7.9.2023 s pojízdnou vinotékou. 

Tento týden nabízí bílý burčák za 80-90 Kč/ litr. Vinotéka bude stát od 

15:40 - 15:50 před OÚ. Do začátku listopadu bude vinotéka jezdit každý 

týden. 

3.  Drůbežárna Prace bude v pátek 8. 9.2023  v 11:00 hod. prodávat: mladé 

kuřice a kohouty, roční slepice, brojlerová kuřata, káčata, krůty, krmivo pro 

drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat králičí kožky - 

cena 15 Kč/ks.  

4.  SDH Otinoves Vás srdečně zve na závod Velké ceny Prostějovska 

v požárním útoku PÁTER CUP 2023, který se koná v sobotu 9.9. od 

14 hodin ve sportovním areálu v Otinovsi. 

5.  Nikol drůbež bude v sobotu 9. 9.2023 v době od 14:00 do 14:15 hod. 

prodávat: Kuřice různých barev, chovné kohouty, krůty cena 300kč, 

husokačeny, kačeny, krmné směsi a vitamíny. Potom pojede prodávat do 

Baldovce. 

6.  Vedoucí knihovny oznamuje, že v pondělí 11.9.2023 nebude knihovna 

otevřena. 

7.  Orgán státní správy myslivosti nařizuje zákaz vstupu do honitby Bílý Kříž 

z důvodu zajištění bezpečnosti osob. Ve dnech 12.9 2023 až 14.9.2023 bude 

v honitbách probíhat intenzivní odlov srnčí zvěře střelnou zbraní. Více 

informací na úředních deskách obce. 

8.  Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v úterý 26.9. 

2023 požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 

450 Kč, čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 

100 Kč. Dále nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou 

objednat na telefonním čísle: 608 748 989 

 

9.  Na obecním úřadě je možnost zakoupit si popelnice. Plechová pozinkovaná 

110l za 1270 Kč, plastová černá 120l za 900 Kč 

 

10. Upozorňujeme občany, že pokud někdo chce odvézt větší množství 

bioodpadu (větve, tráva) je nutné požadavek odvozu nahlásit na obecní úřad 

a také je nutné tyto odpady třídit, jelikož se ukládají a likvidují jiným 



způsobem. Větve zvlášť, tráva zvlášť. Svoz se koná pravidelně každý pátek. 

Upozorňujeme, že ukládání jakýchkoli odpadů na veřejné prostranství bez 

povolení obecního úřadu je zakázáno. 

 

11. VSP SECURITY hledá uchazeče o zaměstnání pro pozici „Vrátný – 

informátor“. Jedná se o průmyslový areál v Blansku. Zaměstnání je vhodné 

především pro osoby s invalidním důchodem. Pracovat je možno i na 

zkrácený pracovní úvazek, pracovat pouze na denních směnách. 

Příspěvek na dopravné pro dojíždějící. Po skončení zkušební doby 

NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 3000,00 Kč. Více informací v pracovní dny 

07.00-16.00 hod. na tel. 602 741 104. 

 

12. Stočné za rok 2023 je ve výši 2319,- Kč/osoba, platit lze na účet 115-

279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu je výši 500,- Kč na osobu 

na účet 620701/0100 a ještě poplatek ze psa ve výši 50,- Kč také na účet 

620701/0100. Variabilní symbol – číslo popisné rodinného domu 


